
 
 

Il Sindaco 

Andrea Nardin 

COMUNE DI MONTEGALDA 
PROVINCIA  DI  VICENZA 

C.F.  e Partita I.V.A. 00545030249 TELEFONO 0444/736413 

Piazza Marconi  40 -  36047 Montegalda 
www.comune.montegalda.vi.it PEC: comune.montegalda.vi@pecveneto.it 

UFFICIO TECNICO 

Tel. 0444/736419/20 – 0444/736418 - Fax. 0444/636567 
PE: tecnico@comune.montegalda.vi.it - PEC: tecnico.comune.montegalda.vi@pecveneto.it 

 
Antonio 

Fogazzaro 

 

Prot. n. 1060 

Montegalda, 06.03.2023 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 
(Artt. 29, 36 e 98, D. Lgs. n. 50/2016) 

 

1. Amministrazione aggiudicatrice: Comune di Montegalda (VI), Piazza G. Marconi n. 40 – 36047 Montegalda (VI), 

NUTS: ITH32 – www.comune.montegalda.vi.it 

 

2. Tipo di Amministrazione e sua principale attività: Ente pubblico locale territoriale; servizi generali delle 

Amministrazioni Pubbliche;  

 

3. Codice NUTS del luogo d’esecuzione: ITH32. 

 

4. Natura ed entità dell’appalto: INCARICO LEGALE IN MATERIA EDILIZIA ED URBANISTICA ANNO 

2023/2024– Affidamento servizio. 

CIG (Codice Identificativo Gara): CIG SMART: Z9739F8A6C 

Importo per la prestazione è pari a € 2.000,00+contributi previdenziali+IVA. 

 

5. Procedura di aggiudicazione prescelta: Affidamento diretto ai sensi dall’art. 51 del Decreto Legge 77/2021 

“Modifiche al decreto-legge 16 luglio 2020, n. 76” che ridefinisce l’art. 1 commi 1 e 2 della Legge 11 settembre 

2020 n. 120 di conversione del Decreto-Legge n. 76/2020 “decreto semplificazioni”. 

 

6. Criterio di aggiudicazione dell’appalto: offerta economicamente più vantaggiosa secondo le modalità stabilite 

all'art. 95, comma 3, del DLgs 50/2016 e s.m.i. 

 

7. Data di aggiudicazione dell’appalto: 03.03.2023 (Det. n. 16 del 03.03.2023). 

 

8. Soggetti invitati: 3 

1 Avv. Dario Meneguzzo di Malo (VI) 

 

9. Numero di offerte ricevute: 1 

N. OPERATORE ECONOMICO PROT. - DATA 

1 Avv. Dario Meneguzzo di Malo (VI) Prot. n. 1060 del 14.02.2023 

 

10. Nome e indirizzo aggiudicatario: Avv. Dario Meneguzzo, Viale Gorizia n.18 Malo (VI). 

 

11. Importo netto di aggiudicazione: € 2.000,00 oltre ai contributi previdenziali e IVA se dovuta. 

 

12. L’appalto è finanziato con fondi dell’Unione Europea: No.  

 

13. Organo competente per le procedure di ricorso: Tribunale Amministrativo Regionale per il Veneto – Cannaregio 

2277/8 – Venezia, entro 30 giorni dalla data di ricezione della comunicazione di cui all’art.76 del D.Lgs n.50/2018 

e s.m.i.. 

 

14. Pubblicazioni precedenti nella G.U.C.E. e/o nella G.U.R.I.: No.  

 

15. Responsabile unico del procedimento: Arch. Giorgio Mecenero del Comune di Montegalda. 

 

 IL RESPONSABILE AREA TECNICA 

 Mecenero arch. Giorgio 
 (Documento con firma autografa sostituita dall'indicazione a stampa del nominativo  
 del soggetto responsabile ex art 3, comma 2, D. Lgs. 12 febbraio 1993  n. 39) 

  

http://www.comune.montegalda.vi.it/
mailto:tecnico@comune.montegalda.vi.it
http://www.comune.montegalda.vi.it/

